Eur be 

PVM 

1 2 3 4  5 

1. 
Darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybos 

funkcijų vykdymo paslauga.  
1800,00 

2178,00 
21600,00 

21% PVM 4536,00 

(12 mėn. paslaugų kaina) Eur su PVM 26136,00 

Pasiūlymo kaina (12 mėn. paslaugų kaina) Eur be PVM 21600,00 (Dvidešimt vienas tūkstantis šeši 

šimtai EUR)  

PVM 21 proc. 4536,00 EUR (Keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt šeši EUR)   

Bendra pasiūlymo kaina (12 mėn. paslaugų kaina) Eur su PVM  26136,00 (Dvidešimt šeši 

tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt šeši EUR)  

Į kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus. 

Pasiūlymas galioja iki 2019 m. kovo 1 d. 

I. Vykdant pirkimo sutartį bus pasitelkti šie subtiekėjai*: